0ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK HÀ

         Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đăk Hà, ngày        tháng     năm

GIẤY MỜI

Họp bàn triển khai các nội dung thuộc Chương trình

Giao lưu hữu nghị Quốc phòng biên giới Việt Nam - Lào - Campuchia

lần thứ nhất tại tỉnh Kon Tum

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp triển khai các nội dung phục vụ Chương

trình Giao lưu hữu nghị Quốc phòng biên giới Việt Nam - Lào - Campuchia lần

thứ nhất tại tỉnh Kon Tum; cuộc họp do đồng chí Phạm Thị Thương, UVBTV

Huyện ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chủ trì, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự họp

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Chỉ huy quân sự huyện; Công an

huyện; Văn phòng Huyện ủy; Nội vụ; Tài chính - Kế hoạch; Giáo dục và Đào tạo,

Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trung tâm Y tế; Trung tâm Môi trường và

Dịch vụ đô thị huyện; Văn hóa và Thông tin; Trung tâm VH-TTDL&TT; Huyện

đoàn;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã/thị trấn: Đăk La, Hà Mòn, thị trấn Đăk Hà,

Đăk Mar, Đăk Hring;

- Hiệu trưởng các trường: PT DT Nội trú huyện, THPT Nguyễn Du, THPT

Trần Quốc Tuấn.

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 12 năm 2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện (tầng 2).

4. Nội dung: Họp bàn triển khai các hoạt động phục vụ Chương trình Giao

lưu hữu nghị Quốc phòng biên giới Việt Nam-Lào-Campuchia lần thứ nhất tại tỉnh

Kon Tum.

*Ghi chú: Đề nghị các cơ quan, đơn vị báo cáo các nội dung theo nhiệm vụ

được giao tại Kế hoạch số 117/KH-UBND, ngày 07/11/2023 của UBND huyện;

tham gia ý kiến, đề xuất (nếu có) tại cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc, tham dự theo đúng thành phần

và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện;

- LĐ, CVVP.

- Lưu: VT, VP.

      TL. CHỦ TỊCH

            KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Nguyễn Phúc Đoan

		2023-12-11T16:49:57+0700

		2023-12-12T07:29:37+0700

		2023-12-12T07:29:37+0700

		2023-12-12T07:29:37+0700

		2023-12-12T07:29:37+0700

		2023-12-12T07:29:37+0700